(c) 在本決議案中：

“規定限額”是指在公司法允許下，於本決議案通過日之公司已發行股份總數的百分之十
(10%)，除非公司根據公司法有關條款，在相關期間內的任何時間減持公司股本，否則公司
已發行股份總數將被視為減資後本公司已發行股份總數。任何以庫藏股方持有的股票，在
計算百分之十(10%)限制時將不列入計算；及

“最高價格”，與購買股份或根據股份購買授權收購有關，指金額不超過(不包括經紀、傭
金、印花稅、結算費、適用的消費稅和其他相關費用)：

(i) 如果是從市場購買，為平均收盤價(如下稱)的百分之一百零五(105%)；及
(ii) 如果是根據平等準入方案進行場外購買，則為平均收盤價(如下稱)的百分之一百二

(120%)

年度股東大會公告 (續)

然：

“平均收盤價”是指公司於市場購買日前在SGX-ST過去五個營業日有交易紀錄的股票平均
收盤價，或有時是根據場外購買進行要約的日期，及被視為針對在相關5天期間及購買日當
天所發生的任何公司行為進行調整；

“要約日”是指公司宣佈有意向股東購買或收購股份的當天，其中說明每股購買價格(不
得超過上述計算的最高價)和進行場外收購的平等準入方案相關條款；及